Sábado, 04 de janeiro de 2025 - ano 11 - nº 2.681www.franca.sp.gov.br 6

Art. 2º -  O Departamento de Recursos Humanos fará constar em suas fichas funcionais os agradecimentos desta Empresa Pública,
pelos serviços prestados à municipalidade.

Art. 3º -  O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art.5° - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 02 de janeiro de 2025.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

PORTARIA Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Cargo de provimento em Comissão da EMDEF -
Empresa Municipal Para o Desenvolvimento de Franca.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica EXONERADO, na data de 02 de janeiro de 2025, do Cargo de Diretor Administrativo da EMDEF - Empresa Municipal
Para o Desenvolvimento de Franca, o empregado público DEOCLECIO DEODATO DINIZ NETO.

Art. 2º -  O Departamento de Recursos Humanos fará constar em suas fichas funcionais os agradecimentos desta Empresa Pública,
pelos serviços prestados à municipalidade.

Art. 3º -  O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 02 de janeiro de 2025.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

PORTARIA Nº 003 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de cidadão para exercer as funções de Cargo de provimento
em Comissão da EMDEF.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir de 02 de janeiro de 2025, para exercer as funções do Cargo em Comissão de Diretor Administrativo,
o cidadão MARCELO SAMPAIO SANTANA.

Art. 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 02 de janeiro de 2025.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE